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Flémalle 24/06/2012

3ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-

Saut en hauteur            TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lejeune Bastien          OCAN  2 623 Jun 1.65m93
Vivegnis David           FAC  2 2819 Sen 1.65m90
Herbillon Michel         HERV  3 1176 Cad 1.50m97
Ackaert Yves             HUY  3 7173 Mas 1.60m72
Schauwers Francois       HF   4 2832 Sco 1.55m96
Maertens Bastien         FAC  4 3096 Sco 1.55m95
Dupriez Gregoire         ACO  6 1696 Cad 1.55m97
De Beul Pierre           OCAN  8 1502 Cad 1.40m98
Lemmens Romain           FAC  9 722 Jun 1.30m93
Herla Maxim              OCAN  10 1562 Cad 1.30m98
Hastir Quentin           OCAN  11 1624 Cad 1.30m97Hastir Quentin           OCAN  11 1624 Cad 1.30m97

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:13:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Clamar Maud              HUY  1 7292 4.22m99
Matthee Pauline          OCAN  2 7573 4.21m99
Goffin Justine           RFCL  3 7749 4.18m99
Spelmans Ingrid          CABW  4 7271 4.13m99
Henry Eline              HUY  5 7217 3.95m00
Brixhe Marie             RFCL  6 7469 3.94m99
Fransquet Jessica        SER  7 7391 3.93m00
Warzee Sarah             OCAN  8 7280 3.75m00
Lallemand Sarah          FCHA  9 7285 3.74m00
Pirson Camille           SMAC  10 7233 3.46m99
Perez Antea     11 9810 3.37m
Mathy Chloe              SER  12 7219 3.14m00Mathy Chloe              SER  12 7219 3.14m00

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Paquot Kevin             RFCL  1 8428 10.80m99
D Arienzo Julien         FAC  2 8817 10.37m99
Bovy Lenny               CABW  3 8827 9.89m99
Lallemand Martin         FCHA  4 8342 8.27m00
Jacquemin Julian         CABW  5 8692 8.18m99
Joris Nicolas            CABW  6 8265 8.11m99
Marchal William          SER  7 8589 7.45m99
Roumache Bertrand        HUY  8 8519 7.40m00
Wlodawer Alex            CABW  9 8312 5.70m99
Quoirin Kevin            SER  10 8902 6.82m99
Vasseur Thaddee          FCHA  11 8587 6.81m00
Huberland Baptiste       CABW  12 8647 6.66m99
Quattrone Simon          SER  13 8271 6.64m00
Jacques Francois         CABW  14 8264 6.55m99
Frippiat Guillaume       OCAN  15 8737 6.19m99
Chasseur Adrien          HUY  16 8450 6.14m00
Thonet Benjamin          SER  17 8273 6.01m00
Riga Hadrien             HUY  18 8520 5.85m00
Pire Brice               HUY  19 8691 5.83m00
Conrardy Louis           FLEU  20 8977 5.70m00
Hanosset Louis           HUY  21 8267 5.57m00
Van Hespen Martin        OCAN  22 8680 5.52m00
Fadda Adrien     23 9807 5.27m
Delvaux Antoine          CABW  24 8323 5.10m99
Herla Corentin           OCAN  25 8805 5.04m00
Frankin Clement          CABW  26 8316 4.98m99
Vanstraelen Vincent      RFCL  27 8615 4.80m00
Troisfontaine Brice      SER  8274 DNS99Troisfontaine Brice      SER  8274 DNS99

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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3ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Buis Noa                 FCHA  1 1987 3.14m03
Regaert Elise            OCAN  2 2124 2.87m03
Schmit Lily Ange         OCAN  3 2125 2.84m03
Raskin Emma              CABW  4 2268 2.82m03
Herla Aurelie            OCAN  5 2564 2.62m03
Collard Erine            ARCH  6 2208 2.61m03
Pineur Clementine        FCHA  7 1988 2.44m04
Chariot Laure            OCAN  8 2487 2.32m03
Ronveaux Valentine       OCAN  9 2254 2.28m04
Rijckaert Leane          OCAN  10 2394 2.09m04
Schmets Laura            CABW  11 2452 2.03m03
Thiry Yasmine            OCAN  12 2525 1.52m04Thiry Yasmine            OCAN  12 2525 1.52m04

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Evans Cassandre          HUY  1 4964 4.00m01
Sampson Amandine         FAC  2 5083 3.31m01
Lambin Margot            SER  3 4825 3.28m01
Denis Pauline            SER  4 5038 3.23m01
Parent Alexia            CABW  5 4926 3.14m02
Lehaen Claire            RFCL  6 4874 3.03m01
Buis Elea                FCHA  7 5491 2.96m01
Jemine Cecile            HERV  8 4763 2.87m02
Schepens Elise           SER  9 4734 2.87m01
Jacques Charlotte        CABW  10 4723 2.75m02
Lenaerts Timea           SER  11 5107 2.68m02
Denis Justine            OCAN  12 5050 2.66m01
Fucito Maeva             CABW  13 4716 2.62m01
Bekisz Alexandra         HF   14 4855 2.62m02
Alexandre Laura          FAC  15 5191 2.50m01
Dreze Laurine            OCAN  16 5122 2.47m02
Hofmann Elisa            RFCL  17 5196 2.44m02
Matthee Zoe              OCAN  18 5118 2.44m01
Wilders Zelie     19 9809 2.36m
Michel Marie             ACO  20 4953 2.00m02Michel Marie             ACO  20 4953 2.00m02

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Fucito Celia             CABW  1 7215 7.04m99
Lallemand Sarah          FCHA  2 7285 6.83m00
Matthee Pauline          OCAN  3 7573 6.67m99
Goffin Justine           RFCL  4 7749 6.60m99
Spelmans Ingrid          CABW  6 7271 6.08m99
Fransquet Jessica        SER  7 7391 5.78m00
Wilders Line             SER  8 7565 5.73m00
Warzee Sarah             OCAN  9 7280 6.36m00
Pirson Camille           SMAC  9 7233 5.67m99
Mathy Chloe              SER  10 7219 5.61m00
Vise Laurence            LACE  11 7236 5.28m00
Henry Eline              HUY  12 7217 3.95m00
Clamar Maud              HUY  7292 DNS99Clamar Maud              HUY  7292 DNS99

Saut en hauteur            TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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3ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-

Warzee Lola              OCAN  1 1302 Cad 1.50m97
Fisette Florine          OCAN  2 3001 Sco 1.45m96
Vissers Melanie          ACO  3 1695 Cad 1.40m98
Bekisz Sophie            HF   4 2862 Sco 1.40m95
Mercenier Alice          HERV  5 1281 Cad 1.40m98
Stassen Anaelle          SER  6 1464 Cad 1.30m98
Baltus Camille           HERV  7 1277 Cad 1.30m97
Etienne Ilona            SER  8 1378 Cad 1.25m98
Depouhon Ophelie         FAC  9 1273 Cad 1.25m98
Conrardy Camille         FLEU  10 1756 Cad 1.25m98
Mathieu Amandine         FAC  11 1843 Cad 1.10m98Mathieu Amandine         FAC  11 1843 Cad 1.10m98

Saut en longueur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Paquot Kevin             RFCL  1 8428 4.65m99
Wlodawer Alex            CABW  2 8312 4.35m99
Quattrone Simon          SER  3 8271 4.33m00
Jacquemin Julian         CABW  4 8692 4.24m99
Joris Nicolas            CABW  5 8265 4.18m99
Lallemand Martin         FCHA  6 8342 4.13m00
Jacques Francois         CABW  7 8264 3.90m99
D Arienzo Julien         FAC  8 8817 3.90m99
Vasseur Thaddee          FCHA  9 8587 3.89m00
Raskin Max     10 9814 3.79m
Thonet Benjamin          SER  11 8273 3.75m00
Huberland Baptiste       CABW  12 8647 3.71m99
Herla Corentin           OCAN  13 8805 3.71m00
Pire Brice               HUY  14 8691 3.60m00
Chasseur Adrien          HUY  15 8450 3.58m00
Quoirin Kevin            SER  16 8902 3.46m99
Porru Enrico             RFCL  17 8748 3.44m99
Conrardy Louis           FLEU  18 8977 3.40m00
Frippiat Guillaume       OCAN  19 8737 3.26m99
Frankin Clement          CABW  20 8316 3.21m99
Hanosset Louis           HUY  21 8267 3.15m00
Roumache Bertrand        HUY  22 8519 2.79m00
Riga Hadrien             HUY  8520 NR 00
Van Hespen Martin        OCAN  8680 NR 00Van Hespen Martin        OCAN  8680 NR 00

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Riga Audric              HUY  1 2545 9.20m03
Deville Louis            SER  2 2686 7.99m03
Pirson Sacha             SMAC  3 2306 7.89m04
Zeleny Jiri*             WS   4 3069 7.67m03
Moulay Boudkhili Yassine RFCL  5 2582 6.95m04
Jeandraw Damien          OCAN  6 2632 6.80m04
Matagne Henri            HUY  7 2285 6.56m03
Demortier Robin          OCAN  8 2700 6.48m04
Espagnet Mathis          HUY  9 2284 6.17m03
Conrardy Noe             FLEU  10 3008 6.15m04
Regaert Simon            OCAN  11 2583 5.60m04
Matthee Theotim          OCAN  12 2699 5.57m04
Onkelinx Romain     13 9804 5.50m
Hellin Arthur            OCAN  14 2758 5.24m04
Elias Romain             SER  15 2292 5.21m03
Quoirin Jonathan     16 9808 4.78m
Lefebvre Tom             OCAN  17 2922 4.42m05
Dreze Hugo               OCAN  18 2994 4.15m05
Galloo Timothee          ACO  19 2674 3.95m05
Chariot Clement          OCAN  20 3168 2.54m06Chariot Clement          OCAN  20 3168 2.54m06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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3ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Paquot Jonathan          RFCL  1 5531 9.86m01
Schmets Martin           CABW  2 6063 7.03m01
Elias Florian            SER  3 5400 7.01m02
Marchal Guillaume        HUY  4 5385 6.80m02
Frippiat Francois        OCAN  5 5871 6.39m01
Schmit Tom               OCAN  6 5682 6.28m02
Jacques Geoffrey         SER  7 5392 6.16m01
Quoirin Jean Daniel      SER  8 6077 6.15m01
Thirionet Robin          SER  9 5398 5.96m01
Brose Jerome             FCHA  10 6113 5.70m01
Giannetti Romain         SER  11 5976 5.54m01
Matagne Arthur           HUY  12 5384 5.43m01
Pereira Portela Thimothy SER  13 5396 5.41m01
Espagnet Cyril           HUY  14 5383 5.40m02
Ory Gilles               ACO  15 5784 5.35m02
Brose Arnaud             FCHA  16 6112 5.15m01
Preud Homme Logan        SER  17 5585 4.19m02Preud Homme Logan        SER  17 5585 4.19m02

Lancer du disque 1,000kg   TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Oliva Escuain Dorothee   SER  1 1801 Sen 25.52m83
Aydogdu Maide            FCHA  2 3081 Sco 23.60m96
Coosemans Anne           HUY  3 1936 Sen 22.99m88
Baltus Camille           HERV  4 1277 Cad 22.90m97
Baggio Laura             HUY  5 1808 Cad 21.51m98
Conrardy Camille         FLEU  6 1756 Cad 20.24m98
Charlier Eline           HERV  7 1278 Cad 19.44m97
Vissers Melanie          ACO  8 1695 Cad 18.75m98
Warzee Lola              OCAN  9 1302 Cad 16.76m97
Royer Marlyse            SER  10 2908 Sco 16.14m95
Charlier Emilie          OCAN  11 1722 Sen 15.39m80
Radoux Celine            HUY  12 2878 Sco 15.22m96
Zaros Stephanie          OCAN  13 3850 Mas 14.65m73
Hemroulle Pascaline      HUY  14 1837 Sen 14.49m92
Treguier Axelle          SER  15 1564 Cad 13.60m97
Bonazza Isabelle         FAC  16 3782 Mas 12.80m68
Herla Barbara            OCAN  17 1638 Cad 12.26m98
Mazy Sandrine            FCHA  18 1752 Cad 11.23m97Mazy Sandrine            FCHA  18 1752 Cad 11.23m97

Lancer du poids 4,000kg    Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Renard Loic              FCHA  1 1304 10.11m97
Herbillon Michel         HERV  2 1176 9.39m97
Dupriez Gregoire         ACO  3 1696 8.56m97
Vervier Louis            HERV  4 1520 8.54m98
Lallemand Lucas          FCHA  5 1201 8.21m98
Leroy Francois           SER  6 1378 8.11m97
Hastir Quentin           OCAN  7 1624 6.94m97
Herla Maxim              OCAN  8 1562 5.92m98
Lejeune Quentin          OCAN  1347 DNS97
De Beul Pierre           OCAN  1502 DNS98De Beul Pierre           OCAN  1502 DNS98

Lancer du poids 5,000kg    Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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3ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-

Schauwers Francois       HF   1 2832 11.46m96
Tempels Simon            HF   2 2816 11.23m96
Renard Pierrick          SER  3 3065 9.89m95
Beghon Remy              CABW  4 2866 9.77m96Beghon Remy              CABW  4 2866 9.77m96

Lancer du poids 6,000kg    Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Hella Guillaume          CABW  1 723 8.03m94
Lemmens Romain           FAC  722 DNS93Lemmens Romain           FAC  722 DNS93

Lancer du poids 7,260kg    Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lejeune Thomas           HERV  1 2838 11.39m91
Vivegnis David           FAC  2 2819 10.42m90
Dufresne Romain          SER  3 3092 9.62m92
Delcros Vincent          HUY  2454 DNS80Delcros Vincent          HUY  2454 DNS80

Poids 7,260kg M35..45     Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Poids 6,000kg M50,M55  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Calozet Regi             FCHA  1 6813 8.02m58
Charlier Michel          OCAN  2 6225 7.11m56Charlier Michel          OCAN  2 6225 7.11m56

Poids 5,000kg M60,M65  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Poids 4,000kg M70,M75   Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Poids 3kg M80+  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Deville Louis            SER  1 2686 3.46m03
Demortier Robin          OCAN  2 2700 2.93m04
Herbay Theo              ROCA  3 2902 2.64m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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3ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-

Zeleny Jiri*             WS   4 3069 2.47m03
Regaert Simon            OCAN  5 2583 2.46m04
Pinte Alexandre          RFCL  6 2656 2.39m04
Sampson Yanni            FAC  7 2660 2.37m04
Jeandraw Damien          OCAN  8 2632 2.32m04
Elias Romain             SER  9 2292 2.26m03
Pirson Sacha             SMAC  10 2306 2.21m04
Dreze Hugo               OCAN  11 2994 2.20m05
Galloo Timothee          ACO  12 2674 2.16m05
Remy Antoine             FAC  13 3019 1.97m03
Matthee Theotim          OCAN  14 2699 1.80m04
Hellin Arthur            OCAN  15 2758 1.77m04Hellin Arthur            OCAN  15 2758 1.77m04

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Elias Florian            SER  1 5400 3.40m02
Schmets Martin           CABW  2 6063 3.34m01
Giannetti Romain         SER  3 5976 3.16m01
Herbay Antoine           ROCA  4 6043 3.07m01
Preud Homme Logan        SER  5 5585 2.82m02Preud Homme Logan        SER  5 5585 2.82m02

Lancer du javelot 600g     Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Hastir Quentin           OCAN  1 1624 19.27m97
Herla Maxim              OCAN  2 1562 15.04m98Herla Maxim              OCAN  2 1562 15.04m98

Lancer du javelot 700g     Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Porru Tommaso            RFCL  1 3027 40.45m96
Schauwers Francois       HF   2 2832 36.14m96
Tempels Simon            HF   3 2816 34.10m96
Beghon Remy              CABW  4 2866 31.77m96
Renard Pierrick          SER  5 3065 29.90m95Renard Pierrick          SER  5 3065 29.90m95

Lancer du javelot 800g     Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Assenmacker Karl         FAC  1 799 36.16m94Assenmacker Karl         FAC  1 799 36.16m94

Lancer du javelot 800g     Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vivegnis David           FAC  1 2819 41.90m90
Dufresne Romain          SER  2 3092 40.35m92
Delcros Vincent          HUY  3 2454 25.71m80Delcros Vincent          HUY  3 2454 25.71m80

Lancer du javelot 800g M3  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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3ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-

Lancer du javelot 700g M5  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Calozet Regi             FCHA  1 6813 27.74m58
Charlier Michel          OCAN  2 6225 14.67m56Charlier Michel          OCAN  2 6225 14.67m56

Lancer du javelot 600g M6  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du javelot 500g M7  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du javelot 400g M8  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Jemine Cecile            HERV  1 4763 6.52m02
Bovy Sara                CABW  2 5258 6.46m02
Jacques Charlotte        CABW  3 4723 6.21m02
Denis Justine            OCAN  4 5050 5.22m01
Mathieu Julie            FCHA  5 4805 4.63m01
Michel Marie             ACO  6 4953 4.07m02
Dreze Laurine            OCAN  7 5122 3.70m02Dreze Laurine            OCAN  7 5122 3.70m02

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:18:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Regaert Elise            OCAN  1 2124 7.30m03
Schmets Laura            CABW  2 2452 6.89m03
Herla Aurelie            OCAN  3 2564 5.83m03
Collard Erine            ARCH  4 2208 5.39m03
Ronveaux Valentine       OCAN  5 2254 4.24m04
Rijckaert Leane          OCAN  6 2394 3.52m04Rijckaert Leane          OCAN  6 2394 3.52m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


